vade tu eyner groteren betughynge zo hebbe wy vnfe inghezeghele myt wyllen vnde myt bera-
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denem mude an deflen bryf laten henghen, dy gheuen ys na ghodes bort drutteinhundert iar vnd
in deme Ses wnde fouentegheften iare, an [unte gregorius daghe des hilghen lerers.
RNady pem Original im Kénigl Prov.-Avdio ju Magbeburg.

LXXXVL De8 Bifchofd Dietrich von Branvenburg Confivmation eined Altard in ber
Pfacetivdhe 3u Loburg, vom 18. Mai 1376.

In Nomine Sancte et Indinidue Trinitatis Amen. Theodricus, dei et apoftolice ledis
gracia Epilcopus Brandenburgen(is, Omnibus et fancte matris ecclefie chrifti fidelibus pre-
fentibus et futuris Salutem In domino [empiternam. Eterne retribucionis meritum ac temporalis
prolperitatis augmentum nobis infallibiliter credimus prouenire, dum paftoralis [ollicitudinis officio
illis non indigne intendimus, Quibus [acre ecclelie et quelibet pia loca In [piritualibus et cultu
dinino proficiant Et in temporalibus feliciter profperentur. Ea propter ad vniuerfitatis veltre noti-
ciam deducimus per prefentes, Quod litteras appropriacionis Magnificorum principum dominorum
wentzlai Et alberti patruorum, ducum faxonie et liinenburch, eorum veris appendenti-
bus figillis fgillatas recepimus, Quarum tenor [fequitur in hec verba: In goddis name amen. Wy
wentzlaw, des hilgem rikes Ertzmarfchalk, vnde wy albrecht, vedderen ete., vt legenti In
folio precedenti de verbo ad verbum vlque dum peruenitur ad finem, fundacio plenius patet ibi
ame dage [uncte Martej, des hilgen Ewangeliften. Nos igitur Theodricus Epilfcopus predic-
tus ad [upplicationem et inftantem requificionem Strennui viri Jordani de Nyndorp nobis di-
lecti, eiusque grata [ernitutis merita, Quibus nobis et ecclefie noftre multipliciter complacuit et
in antea poterit complacere, Deuocionem quoque dictorum dominorum et principum attendentes,
huiusmodi altare de nouo fundatum et dotatum, vi premittitur, bonis et redditibus fupradictis, que
et quos ac ipforum appropriacionem et donacionem necnon litteras predictas In ommibus [uis clau-
fulis ad laudem et honorem omnipotentis dei Sueque gloriole virginis matris Marie ac beatorum
[iuini martiris Et Barbare virginis ac omnium aliorum [anctorum In augmentum quogue diuini
cultus approbavimus, Ratificanimus et confirmauimus, Necnon auctoritate noftra ordinaria approba-
mus, ratificamus Et in dei nomine prefentibus in hiis leriptis confirmamus ; Addiicientes et Statuen-
tes de confenfu dicti Jordani de Nyndorp, Quod ipfius altaris ius prefentandi ad dilcretum
virum dominum Conradum, Nunc Plebanum Eecclefie parrochialis in dieta lowborch, Quamdiu
vixerit, libere debet pertinere. Ko vero defuncto Decanus fratrum Kalendarum diltrietus low-
boreh, qui pro tempore fuerit, [ublato cuiuslibet inpedimenti obftaculo ad idem altare perfonam
ydoneam in ipfa fraternitate exiltentem, Qui plebanum In dicta lowborch, Quando per iplum
cum et quociens oportunum fuerit, ad hoe fuerit requifitus, In millis et aliis diuinis officiis [ecun-
dum confuetudinem aliorum altariftarum ibidem exiftencium adiuuare debebit, Quociens et quando
vacauerit, nobis aut alioc Epilcopo Brandenburgenfi, noftro [fuccellori pro tempore exiltenti prelen-
tare debebit ad inftiduendum de altari antedicto. Ut igitur hec omnia et lingula perpetuum ha-
beant robur firmitatis, Noltrum Sigillum duximus prefentibus appendendum. Datum Seiefere,
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Anno domini millefimo Tricentefimo feptuagefimo fexto, Dominica vocem Joecunditatis, Primariis
eciam noltris precibus ac aliis Juribus nobis et Succefforibus noftris debitis et confuetis Saluis ma-
nentibus et illefis.